
 

Aalto-universitetet är en gemensam satsning för alla finländare. Universitetets finansiering består av 
statsbidrag och avkastning på stiftelsens kapital. Stiftelsekapitalet består i sin tur av statens andel samt 
bidrag från privatpersoner, företag och stiftelser. Avkastningen på stiftelsens kapital används för att 
grunda nya vetenskapsgrenar som kan vara till nytta för ditt företag. 
 

Stöd finländsk expertis. Företagsdonationer på minst 850 euro till Aalto-universitetet är avdragsgilla i 
beskattningen ända upp till 250 000 euro. Dessutom bidrar staten med 2,5 gånger företagets summa till 
Aalto-universitetets stiftelsekapital, om donationen görs senast den 30.6.2011. 
 

100 euro 
Donors’ Wall 

 Lämna ett bestående avtryck på Aalto-universitetet! Alla som vid grundandet donerar 
minst hundra euro får med sitt namn på det vågformade verket ”Donor’s Wall” som 
uppförs på universitetets campus.  

 
Alla som understöder Aalto-universitetet får en inbjudan till Donors’ Club. Namnen på  

medlemmarna offentliggörs bland annat på universitetets webbplats. 

Du vet väl att Aalto-universitetet tar hänsyn till den totala summan av företagets  
samtliga donationer under årens lopp? 

 

 
3 000 euro 

Donors’ Lounge 

 
Eget vardagsrum på Aalto-universitetet? Alla som donerat minst 3 000 euro får 
permanent tillgång till Aalto-universitetets donatorers egen salong, där du kan koppla 
av en stund när du vill – ensam eller med vänner. Du kan också boka salongen för 
privata tillställningar, till exempel en kväll i gott sällskap!  

 

10 000 euro 
Donors’ Circle 

 Som medlem i Donors’ Circle får du VIP-inbjudan till middagar och andra evenemang 
med Aalto-universitetets fokusområden som tema. Du får givetvis också alla andra 
förmåner som nämns ovan. 

 
50 000 euro 
Factories 

 
Du får förtur att anlita Design, Media eller Service Factory som löser olika problem 
eller utvecklar ny teknik eller nya media eller tjänster för ditt företag. 

100 000 euro 
Dean’s Circle 

 
Egna intressentnätverk etableras för de olika högskolorna och tvärvetenskapliga 
fokusområdena vid Aalto-universitetet. Via nätverken får du vara med om intressanta 
evenemang samt möjligheten till meningsutbyte med framtidens talanger. Du erbjuds 
även en unik möjlighet att ge dina synpunkter på hur temaområdena ska utvecklas. 

1 000 000 euro 
President’s Circle 

och professur i 
eget namn 

 President’s Circle är Aalto-universitetets viktigaste intressentnätverk som tillsammans 
med rektorn reflekterar över universitetets utvecklingsplaner. Du får även 
möjligheten att utbyta tankar med världskända forskare och företagsledare och andra 
intressanta och inflytelserika personer i samhället som besöker universitetet. 
Donatorn får även uppkalla en professur inom valfri disciplin. 

 
Det är lätt att donera, klicka bara på varainhankinta.aalto.fi. 

Stöd finländsk expertis – investera i Aalto! 
 


